13 y 14 de la ciudad de Manta se reúnen los socios de la 

misma, de conformidad con la Ley de Compañías, con la 

asistencia de la totalidad del capital social |suscrito y 

pagado de la misma, en el 100% de los socios , la saber:1.- 

WONCHAN SUH de nacionalidad Coreana, propietario de mil 

veinte ( 1.020) participaciones de un dólar Cada una.2.- 

WON HO  SUH de| nacionalidad Coreana, propietario de 

quinientas participaciones (500) de un dólar cada una.3.- 

WON SAM SUH CHANG de nacionalidad Coreana, propietario de 

cuatrocientas ochenta participaciones (480) de un dólar